

Položkový rozpočet

S:	K23032016	Oddělení JIP neurologická 4.NP na budově č. 48 LDN
O:	D.1.4	Technika prostředí staveb
R:	D.1.4.1	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Splašková kanalizace				56 242,00
1	721176101R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 32 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 30 <i>včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</i>	m	14,00000	272,00	3 808,00
2	721176102R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 <i>včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.</i>	m	15,00000	246,00	3 690,00
3	721176113R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 <i>včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. viz. výkr.č. D.1.4a-101.C1 – D.1.4a-110</i>	m	12,00000	442,00	5 304,00
4	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 <i>včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. viz. výkr.č. D.1.4a-101.C1 – D.1.4a-110</i>	m	7,00000	719,00	5 033,00
5	721-01	Příplatek za napojení na rekonstruovanou stoupačku (koordinace s probíhajícím projektem výměny, stoupaček)	hod	40,00000	427,00	17 080,00
6	725850145R00	Ventily odpadní pro klimatizační vzduchotechnické jednotky, odvody kondenzátu z komínů, materiál PP, odpad vodorovný; vodní zápach. uzávěrka, D 40 mm, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	1 057,00	4 228,00
7	721-02	D+M Podomítková vodní zápachová uzávěrka pro nástěnné chladicí jednotky odtok DN32, s přídatnou mechanickou zápachovou uzávěrkou	ks	3,00000	1 215,00	3 645,00
8	721-03	D+M Prostor šetřící zápachová uzávěrka DN50x6/4" pro kuchyňské dvojřezy s kulovým kloubem na odtoku , a přípojkou pro pračku+2xodpadní ventil se sítlem	ks	1,00000	1 392,00	1 392,00
9	725860201R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařízení předměty D 40, 50 mm x 6/4"; pro dřezy, PP; příslušenství přípojka pro pračku/myčku, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	474,00	474,00
10	725850118R00	Ventily odpadní pro dřezy, pro umyvadla; nerez, D 32 mm, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	175,00	175,00
11	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci <i>vyvedení a upevnění odpadních výpustek, viz. výkr.č. D.1.4a-101.C1 – D.1.4a-110</i>	kus	9,00000	74,00	666,00
12	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci <i>vyvedení a upevnění odpadních výpustek, viz. výkr.č. D.1.4a-101.C1 – D.1.4a-110</i>	kus	9,00000	82,00	738,00
13	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci <i>vyvedení a upevnění odpadních výpustek, viz. výkr.č. D.1.4a-101.C1 – D.1.4a-110</i>	kus	5,00000	122,00	610,00
14	767990010RAA	Ostatní atypické kovové prvky do 5 kg/kus <i>Atypické ocelové konstrukce - uchycení potrubí volně vedené 1 kg/m, viz. výkr.č. D.1.4a-101.C1 – D.1.4a-110</i>	kg	22,00000	287,00	6 314,00

Položkový rozpočet

S:	K23032016	Oddělení JIP neurologická 4.NP na budově č. 48 LDN
O:	D.1.4	Technika prostředí staveb
R:	D.1.4.1	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
15	721171803R00	Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm	m	28,00000	11,00	308,00

odpadního nebo připojovacího,

16	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	3,00000	220,00	660,00
17	725330820R00	Demontáž výlevků diturvitových	soubor	1,00000	212,00	212,00

bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí,

18	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	7,00000	142,00	994,00
19	725240811R00	Demontáž sprchových kabin a mís kabin bez výtokových armatur	soubor	3,00000	259,00	777,00
20	725310821R00	Demontáž dřezů jednoduchých na konzolách	soubor	1,00000	134,00	134,00

bez výtokových armatur,

Díl: 722		Vnitřní vodovod				2 256,00
21	722290237R0P	Proplach kanalizace potrubí DN 200 mm	m	48,00000	47,00	2 256,00

Včetně dodání desinfekčního prostředku.

Díl: 721		Splašková kanalizace					67 754,83
22	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200	m	48,00000	30,00	1 440,00	

viz. výkr.č. D.1.4a-101.C1 – D.1.4a-110

23	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	70,00000	419,00	29 330,00
----	---------	---------------------------------	---	----------	--------	-----------

viz. výkr.č. D.1.4a-101.C1 – D.1.4a-110

24	721-04	Napojení nového potrubí na stávající vyměněnou stoupačku splaškové kanalizace DN100 na stoupačku, DN 100	ks	4,00000	1 215,00	4 860,00
25	721-05	Napojení nového potrubí na stávající vyměněnou stoupačku splaškové kanalizace DN 50 na stoupačku, DN100	ks	5,00000	1 214,00	6 070,00
26	721-06	Napojení nového potrubí na stávající vyměněnou stoupačku splaškové kanalizace DN40 na stoupačku, DN100	ks	2,00000	1 215,00	2 430,00
27	713571115R00	Požárně ochranná manžeta EI 90, D 110 mm	kus	8,00000	1 347,00	10 776,00

viz. výkr.č. D.1.4a-101.C1 – D.1.4a-110

28	721-07	D+M Protipožární zpevňující tmel, požární tmel, kartuše	ks	7,00000	833,00	5 831,00
----	--------	---	----	---------	--------	----------

viz. výkr.č. D.1.4a-101.C1 – D.1.4a-110

29	732199100RM1	Montáž orientačních štítků s dodávkou orientačního štítku	soubor	10,00000	203,00	2 030,00
30	970031080R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 80 mm	m	0,50000	1 892,00	946,00

viz. výkr.č. D.1.4a-101.C1 – D.1.4a-110

31	970034080R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání vodorovně ve stěně, do D 80 mm	m	0,50000	416,00	208,00
32	721-29	Zapravení prostupů	ks	2,00000	544,00	1 088,00

viz. výkr.č. D.1.4a-101.C1 – D.1.4a-110

33	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m	%	1 372,91600	2,00	2 745,83
----	--------------	--	---	-------------	------	----------

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 721-01		Zařizovací předměty				89 656,00
34	725017153R00	Umyvadlo invalidní, bílé, šířka 640 mm, hloubka 550 mm	soubor	1,00000	2 831,00	2 831,00

Položkový rozpočet

S:	K23032016	Oddělení JIP neurologická 4.NP na budově č. 48 LDN
O:	D.1.4	Technika prostředí staveb
R:	D.1.4.1	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
35	725017123R00	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 600 mm, hloubka 450 mm	soubor	2,00000	3 120,00	6 240,00
36	725860253R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařízení předměty umyvadlová, hranatá, chromovaný kov, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	1 007,00	2 014,00
37	725860262R00	Výpusť umyvadlová s tlakovým uzávěrem, chromovaný kov, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	533,00	1 066,00
38	725291123R00	Invalidní program madlo jednoduché pevné, rozměr 500 mm, nerez	soubor	1,00000	1 277,00	1 277,00
39	725860214R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařízení předměty D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla, pro bidety; PP; příslušenství krycí růžice odtoku, otáč. rameno odtoku, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	419,00	419,00
40	725019103R00	Výlevka diturvitová s plastovou mřížkou, závěsná	soubor	1,00000	5 764,00	5 764,00
41	725014173R00	Klozetové mísy závěsné, bílé, hluboké splachování bez splachovacího kruhu, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 530 mm, výška 400 mm	soubor	2,00000	8 637,00	17 274,00
42	725014141R00	Klozetové mísy závěsné pro ZTP, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka, šířka 360 mm, hloubka 700 mm, výška 480 mm	soubor	1,00000	6 806,00	6 806,00
43	725291146R00	Invalidní program madlo dvojité sklopné, rozměr 813 mm, nerez	soubor	1,00000	2 634,00	2 634,00
44	725291142R00	Invalidní program madlo dvojité pevné, rozměr 813 mm, nerez	soubor	1,00000	2 215,00	2 215,00
45	721213041RT3	Montáž sprchového odtokového žlabu s dodávkou a provedením betonové zálivky, standardní výška odtoku	kus	2,00000	2 044,00	4 088,00

Bez dodávky betonu. Bez hydroizolace.

46	2.6, 2.7	Dodávka - Těleso vtoku sprchového žlabu - k zabudování do plochy i ke stěně, odtok DN40, bez odtokového žlábků, včetně ZU(30mm)-výška žlabu 65mm	ks	2,00000	3 686,00	7 372,00
47	2.6.1	D+M Odtokový žlábek - nerezová ocel matná, ke sprchovému žlabu, délka 1200mm	ks	1,00000	16 671,00	16 671,00
48	2.7.1	D+M Odtokový žlábek - nerezová ocel matná, ke sprchovému žlabu, délka 800mm	ks	1,00000	12 985,00	12 985,00

Díl: 721-02 Dešťová kanalizace 45 483,74

49	3.1	Potrubí PEHD (vč.tvarovek)-spoje svařované D 125	m	7,00000	2 191,00	15 337,00
----	-----	--	---	---------	----------	-----------

viz. výkr.č. D.1.4a-101.C1 – D.1.4a-110

50	3.2	D+M Izolace potrubí proti rosení samolepicími izolačními pásy, pás tl. 19 mm o šířce 1000 mm	m2	3,00000	1 714,00	5 142,00
----	-----	--	----	---------	----------	----------

viz. výkr.č. D.1.4a-101.C1 – D.1.4a-110

51	3.3	Příplatek za napojení na rekonstruovanou stoupačku (koordinace s probíhajícím projektem výměny, stoupaček	hod	15,00000	427,00	6 405,00
52	3.4	Napojení přeloženého potrubí HDPE na stávající vyměněnou stoupačku HDPE dešťové kanalizace, d125 na stoupačku d125	ks	2,00000	1 215,00	2 430,00
53	970051160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 160 mm	m	0,20000	3 338,00	667,60
54	970056160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 160 mm	m	0,20000	1 683,00	336,60
55	3.5	Zapravení prostupů	ks	2,00000	544,00	1 088,00

Položkový rozpočet

S:	K23032016	Oddělení JIP neurologická 4.NP na budově č. 48 LDN
O:	D.1.4	Technika prostředí staveb
R:	D.1.4.1	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		viz. výkr.č. D.1.4a-101.C1 – D.1.4a-110				
56	713571116R00	Požárně ochranná manžeta EI 90, D 125 mm	kus	5,00000	1 456,00	7 280,00
		Montáž manžety ke stěně nebo stropu pomocí rozpěrné hmoždinky se šroubem. Cena obsahuje i dodávku manžety a spojovacích prostředků. viz. výkr.č. D.1.4a-101.C1 – D.1.4a-110				
57	732199100RM1	Montáž orientačních štítků s dodávkou orientačního štítku	soubor	5,00000	203,00	1 015,00
58	722290237R01	Proplach kanalizačního potrubí do DN 200 mm	m	7,00000	46,00	322,00
		viz. výkr.č. D.1.4a-101.C1 – D.1.4a-110				
59	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200	m	7,00000	30,00	210,00
60	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	10,00000	419,00	4 190,00
		viz. výkr.č. D.1.4a-101.C1 – D.1.4a-110				
61	998721203R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m	%	530,27000	2,00	1 060,54
		50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu				
Díl: 721-01		Zařizovací předměty				0,00
62	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m	%	1 070,26000	0,00	0,00
		vodorovně do 50 m				
Díl: 721-03		Pitná a teplá voda				183 661,61
63	722178711R00	Potrubí vícevrstvé PP-RCT/ PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 20 mm, s 2,8 mm, S 3,2, polyfúzní svařované	m	24,00000	263,00	6 312,00
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
64	722178712R00	Potrubí vícevrstvé PP-RCT/ PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 25 mm, s 3,5 mm, S 3,2, polyfúzní svařované	m	25,00000	319,00	7 975,00
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí				
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.				
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
65	722181213RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubice z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm	m	24,00000	78,00	1 872,00
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.				
66	722181213RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubice z pěnového polyetyleny, tloušťka stěny 13 mm, d 25 mm	m	25,00000	82,00	2 050,00
		V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.				
67	725823111R00	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otírání odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	9,00000	2 023,00	18 207,00
		DŘEZOVÁ(UMYVADLOVÁ) NÁSTĚNNÁ SMĚŠOVACÍ BATERIE S OTOČNÝM RAMENEM A PERLÁTOREM, rozteč 150mm, rozsah otáčení páky 90°, integrovaný omezovač teplé vody s ECO funkcí, otáčivé ústí 200mm (DŘ1,DŘ2,U1)				
68	4.4	D+M Umyvadlová bezpečnostní stojánková baterie s prodlouženou pákou, těleso kov, povrchová úprava, lesklý chrom, Click kartuše Ø 40 mm s keramickými disky, integrovaný zásobník maziva,	ks	1,00000	4 146,00	4 146,00
		omezovač teplé vody,flexibilní hadice G3/8, průtok 5 l/min (U2)				

Položkový rozpočet

S:	K23032016	Oddělení JIP neurologická 4.NP na budově č. 48 LDN
O:	D.1.4	Technika prostředí staveb
R:	D.1.4.1	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
69	726211321R00	Klozet zavěšené, s nádržkou, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, bez soupravy na tlumení hluku, bez ovladačního tlačítka, ovládání	soubor	2,00000	9 249,00	18 498,00
zepředu, stavební výška 112 cm, včetně dodávky materiálu						
Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.						
70	4.5.1	D+M Ovládací tlačítko pro montážní prvek WC, pro 2 množství splachování (WC1-2 ks, WC2-1 ks, VD-1ks)	ks	3,00000	2 053,00	6 159,00
71	4.6	D+M SPRCHOVÁ NÁSTĚNNÁ SMĚŠOVACÍ BATERIE PÁKOVÁ, ROZTEČ 150 mm + SPRCHOVÝ KOMPLET	ks	2,00000	3 476,00	6 952,00
(sprchová hadice, růžice a pohyblivý držák), integrovaný omezovač teplé vody s ECO funkcí CLICK kartuše pr. 47 mm s keramickými disky						
72	726211332R00	Klozet zavěšené a pro madla pro tělesně postižené, s nádržkou, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, bez soupravy na tlumení hluku,	soubor	1,00000	17 643,00	17 643,00
bez ovladačního tlačítka, ovládání zepředu, stavební výška 112 cm, včetně dodávky materiálu						
Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.						
73	4.7.2	D+M Oddálené ovládání typ 01, pneumatické, pro 2 množství splachování, tlačítko pod omítku	ks	1,00000	2 890,00	2 890,00
74	726211367R00	Předstěnový modul pro výlevku pro nástěnnou armaturu, pro instalaci suchým procesem do lehkých sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní stěnu, včetně 2 nástěnek DN 15, stavební výška	soubor	1,00000	6 652,00	6 652,00
130 cm, včetně dodávky materiálu						
Včetně dodávky a připevnění montážního prvku vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.						
75	725825114R00	Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, nástěnná, ruční ovládání, standardní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	2 203,00	2 203,00
76	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	31,00000	214,00	6 634,00
77	4.10	D+M Protipožární zpevňující tmel, požární tmel, kartuše	ks	10,00000	833,00	8 330,00
viz. Výkr.č. D.1.4a-111.C1 – D.1.4a-118						
78	732199100RM1	Montáž orientačních štítků s dodávkou orientačního štítku	soubor	20,00000	203,00	4 060,00
79	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25	m	30,00000	65,00	1 950,00
80	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	11,00000	81,00	891,00
81	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	49,00000	31,00	1 519,00
Včetně dodání desinfekčního prostředku.						
82	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	49,00000	13,00	637,00
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.						
83	767990010RAA	Ostatní atypické kovové prvky do 5 kg/kus	kg	30,00000	287,00	8 610,00
Atypické ocelové konstrukce - uchycení potrubí volně vedené 1 kg/m - viz. Výkr.č. D.1.4a-111.C1 – D.1.4a-118						
84	4.16	Příplatek za napojení na rekonstruovanou stoupačku (koordinace s probíh. projektem výměny stoupaček)	hod	60,00000	427,00	25 620,00
85	4.17-1	Napojení nového PPR potrubí na stávající připravený uzávěr na stoupačce DN20	ks	10,00000	796,00	7 960,00

Položkový rozpočet

S:	K23032016	Oddělení JIP neurologická 4.NP na budově č. 48 LDN
O:	D.1.4	Technika prostředí staveb
R:	D.1.4.1	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
86	4.17-2	Napojení nového PPR potrubí na stávající připravený uzávěr na stoupačce DN15	ks	2,00000	628,00	1 256,00
87	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce <i>viz. Výkr.č. D.1.4a-111.C1 – D.1.4a-118</i>	h	30,00000	419,00	12 570,00
88	998722203R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m <i>vodorovně do 50 m</i>	%	2 065,61300	1,00	2 065,61

Díl: 721-04	Společné položky					23 100,00
89	5.1	Zajištění požárního dozoru po řezání, sváření a pájení	hod	50,00000	427,00	21 350,00
90	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	10,00000	175,00	1 750,00

Celkem						468 154,18
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání